
Dodatok č. 1 

k Zmluve o dielo zo dňa  28.2.2018 

 

Zmluvné strany 

Objednávateľ: 

Obchodné meno:  Obec Zemplínska Teplica 

Sídlo:  Okružná 340/2,076 64 Zemplínska Teplica 

IČO: 00332194 

DIČ: 2020741294 

Štatutárny zástupca:  Mgr. Jozefína Uhaľová- starostka obce 

Oprávnený jednať vo veciach zmluvných: Mgr. Jozefína Uhaľová- starostka obce 

Oprávnený jednať vo veciach technických: Mgr. Jozefína Uhaľová- starostka obce 

Bankové spojenie:  PRIMA BANKA Slovensko, a.s. 

IBAN:  SK11 5600 0000 0043 223 5001 

Tel:  056/6796222, 0905 289 274 

E-mail:  ocuzteplica@slovanet.sk 

(ďalej len „objednávateľ“) 

 

Zhotoviteľ: 

Obchodné meno:  MIGI, spol. s r. o. 

Sídlo:  053 21 Matejovce nad Hornádom 96 

IČO:  36187232 

DIČ:  2020033554 

IČ DPH: SK2020033554 

Obchodná spoločnosť zapísaná v OR: OR OS KEI, Odd.:Sro, VL.č.:10620/V 

Štatutárny zástupca:  Henrich Hadušovský 

Osoby oprávnené konať vo veciach zmluvných: Henrich Hadušovský 

Osoby oprávnené konať vo veciach technických: Henrich Hadušovský 

Bankové spojenie:  SLSP 

IBAN:  SK83 0900 0000 0005 2037 7610 

Tel:  053/4421944 

 

mailto:ocuzteplica@slovanet.sk


ČLÁNOK I 

Predmet dodatku 

 

1.1 Objednávateľ a Zhotoviteľ  uzavreli dňa 28.2.2018 Zmluvu o dielo, ktorej predmetom sú stavebné 

práce na zákazke: „Prístavba, stavebné úpravy a obnova obalových konštrukcií Materskej 

školy v Zemplínskej Teplici“. 

1.2 Predmetom dodatku je úprava rozsahu prác na základe dohody zmluvných strán. Zmluvné strany sa 

dohodli, že z pôvodného rozpočtu k Zod sa nebudú realizovať práce v hodnote 19.600,36 EUR bez 

DPH (príloha č.1 k Dodatku č.1). Zmluvné strany sa ďalej dohodli, že namiesto týchto prác budú 

vykonané práce naviac, a to v hodnote 19.600,36 EUR bez DPH (príloha č. 2 k Dodatku č.1) 

 

 

ČLÁNOK II 

Záverečné ustanovenia 

2.1 Dodatok je vyhotovený v štyroch rovnopisoch, z ktorých tri obdrží Objednávateľ a jeden Zhotoviteľ. 

2.2 Zmluvné strany vyhlasujú, že tento dodatok uzatvorili slobodne a vážne, neuzatvorili ho v tiesni a za 

nevýhodných podmienok, dodatok si prečítali, jeho obsahu porozumeli a na znak súhlasu ho 

vlastnoručne podpísali. 

 

Za objednávateľa:                    Za zhotoviteľa: 

 

V Zemplínskej Teplici, dňa 2.7.2018    V Spišskej Novej Vsi, dňa 2.7.2018. 

 

 

______________________________                            __________________________ 

Mgr.Jozefína Uhaľová, starostka    Henrich Hadušovský, konateľ 

 

 

Prílohy:  

         Č.1: rozpočet nezrealizovaných prác z pôvodného rozpočtu 

         Č.2: rozpočet prác zrealizovaných naviac 

 

 


